
ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2025 -  II SESSIONE

Pagina 1  di  1

CHIMICOProfessione:

Cognome e Nome

 168.00

 166.00

 171.00

 151.00

Voto
Complessivo

200

200

200

200

AMBROZ  MARGHERITA

DI SANTE  ANNAFRANCESCA

GIORDANI  STEFANO

MINCIGRUCCI  WILLIAM


		2025-12-18T08:56:57+0000
	Cinzia Castelluccio




