



ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2025 - II SESSIONE

Professione: CHIMICO

Cognome e Nome

Voto  
Complessivo

AMBROZ MARGHERITA	168.00 200
DI SANTE ANNAFRANCESCA	166.00 200
GIORDANI STEFANO	171.00 200
MINCIGRUCCI WILLIAM	151.00 200